

Türk Hava kurumuna Yardımlar Devam Ediyor.

Türk Hava Kurumu

**Yüken ve Verit Tutarı her gün artıyor
Yurt sever halk birbirleriyle yarışıyorlar.**

Ankara, 25 (A.A) — Yurdun her tarafında Hava Kurumu için yapılmakta olan yüken ve verit tutarı günden güne artmaktadır.

Balıkesirde şimdiden elli bin lirayı bulmuş, Milâs, Iğın ve Fethiyede 9500 Lira vermeyi söz kesmişlerdir.

Adana çevresindeki bütün İlçe çifecileri yüzde üz, Kozan, Kadiri, Osmaniye pirincilerinin büyük bir kısmı yüzde on vermeyi kabul etmişlerdir.

Başbakanımız İsmet İnönü Samsun'da

Ankara, 25 (A.A) Başbakan İsmet İnönü Artuvinden hareketle Kıvartthane ve Margul bakır mıntakalarını dolaştıktan sonra Hopaya ve oradan Trabzondan geçmiş ve bu gün oradan vapurla Samsuna hareket etmiştir.

İstanbul Üniversitesinde Lozan töreni Yapıldı

İstanbul, 25 (A.A) İstanbul Üniversitesinde Lozan sulhunun imzalandığı 24 Temmuz münasebetiyle bir tören yapılmıştır.

Gaziantep Tütünleri

Mersin Yoluyla Gönderilecek.

Ankara, — Gaziantep mın takasında yetişen ve evvelce Mısırdan alıcısı bulunan Hasan Seyyit tütünlerinin son senelerde bu memlekete ihracı durmuştu.

Türkofis yaptığı araştırmalar sonunda, bunun ihracatın İskenderun limanında yapılmasından ileri geldiğini görmüş ve müstahsillere bundan sonra yapacakları ihracatın Mersin yoluyla yapmalarını bildirmiştir.

İngiliz Dış Bakanı

Avam Kamarasında Amerika İle Elbirliği Yapmağa Hazır Olduğunu Söyledi.

Londra, 25 (A.A) — İngiliz kabinesi Paris ve Roma Elçilerinin İtalyan, Habeş anlaşmazlığı hakkındaki diplomatik konuşmalara dair gönderdikleri Raporları incelemiştir. İngilterede umumiyetle telâkki Uluslar Sosyetesini konseyinin barış tehdidini ortaya attığı meselelerin heyeti umumiyesinin incelemesi lâzım geleceği merkezindedir.

İngiliz Dış Bakanı Avam Kamarasında bir soruya karşılık olarak Kellogg misakını imza edenlerin bu misakın dösergelerini hatırlatmaları hakkında Amerika Dış Bakanının verdiği diyevin İngilterede kıvançla karşılandığı ve hükümetin barışı koruyacak en iyi çareleri araştırmak hususunda Amerika ile daima elbirliği yapmağa hazır olduğunu söylemiştir.

Harp Çıkarsa Amerika Bitaraf Kalacak

Nevyork, 25 (A.A) Amerika Cumur Başkanı bi harp çıktığı takdirde Amerikanın bitaraf kalacağını bildiren bir kanunu kongre programına katmıştır.

Yunanistanda

Cumhuriyet istemiyen işçiler grev yapıyorlar

Atina, 25 (A.A) — Yunanistanda Patrasta tütün fabrikası işçileri kırallığın yeniden kurulması projesini protosto maksadiyle grev ilân etmişler. Atina, Pire ve Selânikteki bir çok işçi sendikaları da bu gün aynı sebepten ötürü grev yapacaklarını bildirmişlerdir.

Polis sokak toplantılarını yasak etmiştir.

Atina'da çağrılan kral gelecek türküsü

Atina, 25 (A.A) — Askerler Atina tiyatrolarının birinde «kral gelecek amma gene dönecek» türküsünü çağırın bir artisti yaralamışlar ve dekorları parçalamışlardır.

Bu türküyü askerler krala hakaret saymışlardır. Tiyatronun içindeki dinleyiciler birbirlerine girmişler, bir çok silâh atılmıştır. Bu yüzden kimseye bir zarar gelmemişse de tiyatrodan panik olmuştur.

Genel nüfus Sayımı

20 İkinciteşrin 935 Pazar günü memleketin her tarafında yapılacaktır

1 - Nüfus sayımına esas olmak üzere Belediyelerce bütün binalara numara konulacaktır.

2 - Numarasız binalarda oturanlar hükümete haber vermeğe mecburdurlar. Oturduğu bina numarasız olduğu halde haber vermeyenlerle bu numaraları bozan ve silen ve kaldıranlar için para cezası vardır.

İtalyan - Habeş Anlaşmazlığı

İtalyanlar Fransanın İngiltere veya İtalyandan birini tercih etmesini istiyorlar.

İngiliz ulusal işçileri harbin önüne geçilmesi için İtalyaya para verilmemeli diyorlar.

Roma, 25 «A.A» — Romadan bildirildiğine göre Resmî İtalyan çevenleri uluslar sosyetesinin otoritesine indirilecek her darbenin Lokarno paktının ölümü demek olacağını Fransaya söyliyen İngilterenin bu suretle Fransayı sıkıştırmağa çalışmakta olduğunu sanmakta ve İtalyanın pakta doğrudan doğruya ilgili olmamasından ötürü Fransanın İngiltere ve İtalyadan birini tercih etmesi

gerekliliğini söylemektedirler.

Londra, 25 «A.A» — İngiliz ulusal işçi partisi kongresi İtalyan, Habeş arasındaki harbi önlemek için baş vurulması gereken bir takım tedbirler alınması için bir karar almıştır.

Bu arada kongre devletlerin harbi kolaylaştırmamak için İtalyaya para vermemesini, bütün dünyanın ekonomik bir abluka etmesini de istemiştir.

Paris gazeteleri Habeş-İtalyan Meselesi etrafındaki yazıları devam Ediyor.

Paris, «A.A» — Bu sabahki gazeteler Uluslar Sosyetesinin gelecek toplantısıyla uğraşmaktadır.

«Matin» diyor ki :

Bu günkü duruma göre Cenevrede İtalyan ve Habeş tezleri arasında bir çarpışma vukuunun önüne geçilmesi katiyen mükün görünmüyor.

Kötü ihtimal olarak 15 inci maddenin tatbiki düşünülmemektedir.

Bu maddeye göre anlaşmayan taraflar bundan böyle istedikleri gibi hareket edebileceklerdir. Bunun ne demek olduğu âşikârdır.

Radikal sosyalist «Oeuvre» gazetesiyle bütün sol ve aşırı sol cenah gazeteleri 15 inci maddenin ortaya atılmasıyla muhtemel bir harbin mahiyet verilmeğe istenilmesine karşı şiddetle itiraz etmektedir.

«Oeuvre» diyor ki :

Eğer uluslar sosyetesini harbi kanunî şekle koymağa yarıyacaksa bu sosyeteyi ortadan kaldırmak daha iyi olur.

Bütün dünya uluslar sosyetesinin doğumunu böyle bir âkibete uğrasın diye alkışlamamıştır.

Paris, «A.A» Londradaki Habeş elçisi Eko Dü Pari zytarına Habeşlerin erginliklerini korumak için en son fertlerine kadar ölmeğe hazır bulduklarını söylemiştir.

Elçi, kendi bakımına göre Habeşistanda çıkacak herhangi bir harbin yerli çerçeveyi aşip belki de sömürgelerin Avrupa

lılara karşı ayaklanmalarına ahalisinin Avrupalılara karşı ayaklanmalarına yol açacağını ilâve etmiştir.

Budapeşte, «A.A» Başbakanın gazetesi olan Fuggetlensa Habeş işinin İtalyanın durumu nu zayıflatmayacağı kanaatinde bulunduğunu söyliyerek diyor ki :

Musolini birinci teşrin nihayetine kadar bayrak altına çağırılacak iki milyon askerle hiç bir şeyden korkmıyacak ve Avrupa barışına mutad enerji ile ihtimam edecektir.

Büyün İtalyan devleti Avrupada durumunu ve nüfuzunu korumayı ve sömürge meselesinde irdesine hürmet ettirmesini bilecektir.

Cenevre, «A.A» Bir takım Japon ajanslarının Habeşistana ulaştırılmak üzere Cibutiye evgin olarak bol miktarda silâh ve cephane yollamakta oldukları burada haber alınmıştır.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Çarşaf Peçe İstanbululları da sıkıyor

Giyinme işinde idealin giyinmemeye olduğunu bu sütunlarda bir çok vesilelerle tekrarladık. Fakat göreneğin ve alışkanlığın bize artık atılması güç bir yük olarak aşılanmış olduğu bu kayitten bütünü kurtulmak mümkün olmasada hiç olmazsa hafifletmek ve sağlık prensiplerine uydurmak için var gücümüzle çalışmaya borçlu olduğumuzu bildirdik.

Büyük savaştan sonra yaşamın tadını daha iyi anlamış olan insanlığın gidişinde zaten bu yoldadır. Her moda bir evlkinden daha müsamahalı olarak doğmaktadır.

Ölkü şudur :

Az kapanmak, vücudu tabii kaynakların sağlık veren kuvvetlerin den mahrum bırakmamak ve yarı açık kalacak vücudumuzu güzel bulundurmaya için mecburi bir çalmaya koyulmaktır. Türk gençliğinin bir çok iyi işlerde olduğu gibi vücuduna bakma ve giyinme bahsinde görenleri sevindirici bir ilerleyişle git gide daha olgun bir vaziyete geldiği meydandadır.

Bu güzel akışın arasın da hala ötede beride kalmış yosunlu, kirli taşlar gibi siyah kuklaların göze batmalarına dayanmak pek güç oluyor.

Çarşaf, hele artık siyahdan başkası görünmez olan bu ölüm örtüsü bilhassa onu giyinen yaşlı kadınlar için ne büyük bir tehlikedir bilseler.. Güneşin bütün faydalı ışıklarını geri atarak yalnız sıcaklığını içeri veren bu kara kumaş rengi ile olduğu kadar şekli ile de sağlık düşmanıdır.

Vücudu ortasından iki biçimsiz parçaya bölünen manzarasının gözlere yaptığı zulumda caba..

Buna birde engizisyon aletlerinden hatıra kalmış peçeyide eklersek

bu ihtiyarı mahbus için de sürünen mahluka acımaktan fazla öfkelenmek lâzım olduğunda hepimiz birleşiriz. Öyle ise onları kurtarmakta niçin birleşmiyoruz.

Belediye yasası ve yasağıyla çarşafı, peçeyi kaldıran Anadolu şehirleri epi çoğaldı. Hemen gün geçmiyorki yeni bir kasabanın bu güzel karara uyduğunu bildiren bir telgraf gazeteleri süslemiş acaba bizim sıramız ne zaman gelecek!

Türkiyenin biricik üniversitesini koynunda saklayarak yurda ışık vermekle öğünen güzel İstanbul bu işte pek gecikmiştir fıkriyem.

Köylerin kaldırımında tutulamayan bu umacı Maçkada veya büyük adada barındırmak ayıptır bize ..

Altmışlık anneler, biz artık çarşaf giymiyeceğiz; diye bir karar alıp bize bildiremezler bu işi biz yapalım onları meşakkat ten kendimizde günahıtan kurtaralım.

Vedi gün

Dr. Ali Rıdvan

İrlandalı gençler

İngiliz bayrağını yırtmışlar

Berlin — son haberlere göre bugün Belfastta yine kanlı çarpışmalar olmuştur. Bu münasebetle İrlandalı gençler limanda bir vapurda İngiliz bayrağını aşağıya almışlar ve yırtmışlardır.

Katoliklerle protestanlar arasındaki gerginlik gittikçe genişlediği için Belfast daki İtalyan tabası İrlandadan ayrılmaya karar vermişlerdir.

[Cumuriyet]

Viyana'da tevkifler

Viyana 24 A.A royder den : Yarın Dolfus'un öldüğü günün yıl dönümü münasebetile çıkması ihtimali olan kargaşalık ları göz önüne getiren polis, sakını (ihtiyat) tedbiri olmak üzere nazi oldukları belli 500 kişiyi tevkif etmiştir.

Hangi kurumların (esham ve tahvilâtı) inanca olarak kabul edilecek?

Artırma ve eksiltme kanunu hükümetçe belitilecek « esham ve tahvillerin » artırma ve eksiltmelerde borsa cetveleri üzerinden yüzde 15 eksigi ile üstenciler tarafından inanca gösterilebileceğini yazmaktadır. Bakanlar kurulu da bir kararla ulusal esham ve tahvillerin teminat gösterilebilmesi için taşımaları lâzım gelen şartları saptamıştır. Bu kere finans bakanlığı bu esaslara uygun olan ulusal esham ve tahvilâtın adlarını ve nevelerini belirterek ilgili yerlere yazmıştır. Inanca olarak kabul edilebilecek altı ulusal sosyeteye ait hisse senetleri şunlardır: Türkiye iş bankası, emlak ve eytam bankası, Anadolu demiryolu sosyetesı, İstanbul tramvay sosyetesı, Türk bira fabrikaları (Bomonti-Nektar) Kozlu kömür işleri anonim sosyetesı.

Yukarda adı geçen sosyetelerin esham ve tahvillerinin inanca olarak kabulünde ilgili resmî dayre İstanbul menkul kıymetler ve kambi-

yo komiserliğine cevahlı bir telgraf çekerek inanca gösterilen hisse senedi veya tahvilin son borsa fiyatını soracaktır. ve gelen cevaba göre gösieri len fiatın yüzde 15 eksigi ile verilen tahvil veya hisse senedi inanca olarak alınacaktır. Bundan başka finans bakanlığı para işleri direktörlüğü borsadan gönderilen bilgete dayanarak aylık fiat cetvelleri hazırlıyacak ve defterdarlıklara, mal sandıklarına, resmî dayrelere ve satın alma komisyonlarına gönderecektir

Resmî dayreler borsa durumunu buradan da kovalayacaklardır. Fakat esham ve tahvillerin inanca olarak kabulünde borsa komiserliğinin telgrafındaki fiat esastır. Sonra olacak değişikliklere bakılmıyacaktır. Ancak fiatlarda yüzde on beşten fazla bir düşüklük olursa üstenci bu eksigi tamamıyacaktır. Yukarda adı geçen sosyeteler kendi esham ve tahville rini inanca olarak kullanımyacaklardır.

Küçük Sanat Sahipleri kimlerdir

Kazanç vergisi kanununun otuzuncu maddesinde yazılı küçük sanat erbabı hakkında finans bakanlığı ilgili dayrelere bir genelge göndermiştir kanunda bir kaç örneği gösterilen küçük tecim ve sanat erbabının belitilmesinde türlü türlü takdir ve muamelelere yol açmamak için kimlerin küçük tecim ve sanat erbabı sayılacağı genelge ye bağlı bir listede gösterilmiştir.

Kanunun saydığı örneklere göre küçük sanat ve tecim erbabı sayılabileceği halde bu listede bulunmayanların, ken dilerine benzer kimseler gibi muamele görecekları

genelgeye yazılmıştır.

Listede saptanan küçük tecim ve sanat sahipleri şunlardır.

Hasırcılar, mutafılar, nalıncılar, kasablar, bakkal, sebzeçi, meyveçi, oduncu, kömürçü, aktar, kahveci, aşçı, tenekeçi, camcı, nalbant, kalaycı, kolacı, tamirci, çiçekçi, balıkcı, içki satıcıları, arzuhalci, çanak, çötlek, tuğla, kiremit yapanlar, taşenlar, kiremitçiler, terziler, furuncu, çilingir, doğramacı, demirci, bakirci, hakkak, saat tamircisi, mühürçü, hattat, boyacılar, ipçiler, çuvalcılar, tathenlar, helvacılar, kunduracılar, kahveciler, çayhaneler beraber.

Nişan töreni

dün gece halk evi salouunda öğretmen selahiddin ile nahide melahatın nişanları şerefine bir balo verilmiştir. Balo zengin bir büfe ve çok güzel bir çazbant ile geç vakitlere kadar devam etmiştir.

Çiftlere saadetler temenni ederiz.

Liman haberleri

Arta vapuru

Limanımızda bulunan Alman bandıralı Arta vapuru Devlet demiryollarına ait ray ve malzemeyi boşaltma işine devam etmektedir.

Sağrat vapuru

Dün limanımıza gelen hidiv kumpanyasının sağrat vapuru 176 parça tecimen eşyası boşaltmış 2000 çuval tahıl almıştır.

Baridik vapuru

Evvelki gece gelen Fransız bandıralı Baridik vapuru 200 ton tahıl ve 600 koyun yüklemiştir.

Döböğonya vapuru

Dün limanımıza gelen İtalyan bandıralı Döböğonya vapuru 20 ton tecimen eşyası boşaltmış ve 450 ton hububat almıştır.

YENİ ADAM

İçindekiler: İsmail hakkı, Türkiye de ulusal bir tiyatro varmıdır? kısa tenkit ve tenkitler. uyanan çamha'lar i. H. ölüm çekişilebilirmi Andre gidein söylevi. cami, siyasa acunu. Kültür tenkik ve tenkitleri İsmail hakkı gençlik için büyük tehlikeler Vahdet Gültekin kitap kapları kutu kapakları İffet ömer Seniha Emreye bir tazim İsmail hakkı içtimriyat Nurettin Allah nedir dünya haberleri ve kitap tenkitleri 10 kuruş.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İane	50	
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	43	
İane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susam	11	50
Easulya	7	
Nohut	4	25
Mercimek	7	8
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nışadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	-	
» » ecnebi	-	
» » » çuvalı	-	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3-	
» yerli	2 77,5	
Pirinç	15	50
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-32,5	
Limon tozu	75	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	
» ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	50
Kalın »	1	50
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro Va.	2	90
» Anadolu	3	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	930
İsterlin	623-50
Dolar	79-60
Frank	12-04-50
Liret	10-03

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şerai	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

İ L Â N

Milli Emlâk Müdürlüğünden ;

Mahallesi	Cinsi	Metre	Kiymeti Lira K.
Nusratiye	Arsa	1270	1905
»	»	576	759

1 - Yukarıda yazılı iki parça arsa 20-7-935 tarihinden itibaren açık artırma usulile satılığa çıkarılmıştır .

2 - Bedeli defaten ve peşin alınacaktır .

3 - İhale 3-8-935 Cumartesi günü saat on birdir

4 - Talip olanların yüzde yedi buçuk pey akçasını mal sandığına yatırarak Milli Emlâk dairesine müracaatları , 27-28-31-2

İ L Â N

Inhisarlar Müdürlüğünden :

- 1 - İdaremize bir sene zarfında deniz yolile gelecek ve gerek Mersindeki anbazlarınıza ve gerekse doğrudan doğruya supalan olarak Şömendifer iskelesinden alınarak dahildeki teşkilâtımıza yollanmak üzere vağonlara nakl ve istif edilecek tahminen (7000) ton tuzun iskeleden çıkarma ve taşıma işi yirmi gün müddetle açık eksiltmeye konulmuşdu .
- 2 - 24 -Temmuz- 935 tarihinde yapılan eksiltmede verilen son bedel; haddi lâyıkında görülmediği için 2490 numaralı kanununun 43 üncü maddesi mucibince on gün müddetle tekrar eksiltmeye konulmuştur .
- 3 - Eksiltme; 5 -Ağustos- 935 Pazartesi günü saat 10 da Inhisarlar idaresinde yapılacaktır .
- 4 - Bu eksiltmeye gireceklerin muvakkat teminat akçası olarak 225 lira ile birlikte matlup evsafı haiz olduklarına ve ticaret odasından kayıtlı bulduklarına dair vesikalarını beraber getirmeleri lâzımdır .
- 5 - Şartname suretini istekliler dairemizden alabilirler : 27-29

Tarsus İcra memurluğundan :

Tapunun No.	Tarihi	Cinsi	Hektar M.M2	Kiymeti	Köyü
128	Mart 340	Tarlanın 6 hissede 4 hissesi	13,78953	beher hektarı 54 lira 39 K.	Hasan ağa
129	»	» »	9,19302	108 lira 78 K.	»
127	»	» »	18,38604	64 lira 57 K.	Ali ağa
131	»	» »	4,59651	108 lira 78 K.	hasan ağa
132	»	» »	13,78953	» » »	»

Alacaklı: Kel Ahmed köyünden Süleyman oğlu Ahmed Borelu; Ali ağa köyünden Süleyman Kâhil ve Ahmed Kâhil .

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 29-7-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 28-8-935 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartı ile 13-9-935 tarihine müsadif cuma günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan arttırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulun-

PEK YAKINDA

M. B. B. de

Avrupa ve Türkiyede büyük bir nam kazanmış ve zengin bir programla büyük fedakârlıklar ihtiyar edilerek getirtmeğe muvaffak olduğumuz

GARDEN BARIN

Meşhur varyetesi olan

(Ustnormal program serisinden:

MİŞELLER

Pek yakında bahçemizde

Orijinal Çigeneler

Minanın meşhur el hünerleri, eksentrik danslar, İspanyol ve Arjantin şarkı ve dansları, görülmemiş musiki nmaraları, şarkılı sitepler, monolog ve varyeteleri başlayacaktır.

Meşhur:

Kemiksiz Kadın

M. B. B. de

Plajda

Banyodan Sonra
Yorğunluğunuzu Nefis
ANKARA
BİRASI

İçerek dindiriniz

3-3

Gündelik makarna ve şehriye

Şaşati Biraderler makarnasını taşıyan Makarna ve Şehriyeleri her yerde arayınız .

Her gün taze olarak çıkarılmaktadır .

Şaşati Biraderler makarna fabrikası - Mersin

3-4

SINIRI

Şarkan ve cenuben şif garben molla Ali vereseşi şimalen bay Sadık vereseşi .

Şarkan leblebici vereseşi garben tarik am şimalen nehri kebir cenuben usta Ahmed vereseşi .

Şarkan fesli oğlu Bedir garben Alemin ile Mustafa O. kürt İsmail cenuben tarik

Şark garp ve cenubu tarik am şimalen sahibi senet

Şarkan ve garben tarik şimalen Rabia

malart lazımdır .

2004 numaralı İcra İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacakdarının ve İrfîfa hakkı ve hususile fatz ve masarife dair olan iddiaların ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alacakdarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus İcra İdareline müracaatları ilân olunur.

İ L A N

Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim şirketi umum müdürlüğünden

Şirketimizin iki tonluk buharlı vinci için evsafı aşağıda yazılı şakuli bir vinci kazanı alınacağından vermek isteyenlerin 25-7-935 tarihine kadar fiyat ve teslim şartlarını bildirmeleri evvelce ilân edilmiş isede bu güne kadar bir müracaat vaki olmadığı cihetle bu müddet 15-8-935 tarihine kadar uzatılmıştır. vermek isteyenlerin aşağıdaki evsafa uygun olarak bir resim ile fiyat ve teslim şartlarını bu müddet içinde bildirmeleri lüzumu tekrar ilân olunur.

Kazanın sistemi Dik ve kros borulu
 » boyu 7 kadem 6 pus yani 2 metre 350
 » kutru 3 » 3 » » 0. 975
 » kros boru adedi 2
 » işleme tazyiki 100 libre 6 85 atmosfer
 Enjektör ve kazan üzerindeki teferruat tamam olacaktır.

İ L A N

Tarsus Mal müdürlüğünden :

Metre	Bedel	Hududu
Köyü Cinsi M. Muhammeni		
Sarı tarla 23000	Lira	Şarkan kürt Ali tarlası garben dere ve topal tarlası şimalen Eyyup oğlu tarlası cenuben Yetim oğlu tarlası :
Kavak		

Yukarıda cins ve evsafı yazılı bir kı'ada 23000 metre M. 25 hissada 14 hissasının mülkiyeti bilmüza-yede satılacağından 17 Temmuz 935 tarihinden 2 A-ğustos 935 tarihine kadar 15 gün müddetle müzayede-ye konmuştur .

Son pey haddi layik görüldüğü takdirde 2 Ağustos 935 Pazartesi saat 12 de ihalesi iera kılınacağından ta-lip olanların muhammen bedelin yüzde 7/50 nisbetinde pey akçasını mal sandığına teslim ederek yevmi mez-kürde Tarsus Mal müdürlüğünde hazır bulunmaları ilân olunur . 21-24-27 30

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin bahçe mahallesinde vaki tarafları (şarkan Ali Kânun ve Mehmed bahçesi garben İbrahim Bed-dür bahçesi şimalen Tamüsi kızı vereseleri bahçesi cenuben tarik ile) mahdut bir kıta bahçe Tarsusun Aliga köyünden Bayram oğlu Mehmedin olup mezkûr bahçe bilmüza-yede Corei Şidyak vekili Necip Butros namına satılmış ve tescili için müracaat etmiştir . Mezkûr bahçeye ait sicil kaydı tutmadığından tarihi ilânından on gün sonra mahallen keşif ve tabkiki için memur gönderileceğinden bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarla daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Sicil No: 853 Sınıfı 4

Mersinin mahmudiye mahallesinde hastane caddesinde no. lu evde oturan T. C. tabasından olup mersinin Nusratiye mahallesinde hükümet caddesinde 120 no lu yeri kanuni ticaretgah edinerek 11-5-925 tarihinden beri toptan hububat ve zahire ve komسیونculuk işleriyle uğraşan hikmet ermunun (hikmet ermun) ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 13-5-935 tarihinde 853 numaralı sicile ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

Yeni Mersin Basimevi — Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelere gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

*Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .***SAĞLIK ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Yeni Mersin Basimevi mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lüzum olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Her Nevi FotoğrafREN KLİ **Kılışeleri** RENKSİZ**Lastik ve Madeni****MÜHÜR VE BAŞLIKLAR***Basimevimizde yapılmaktadır.*

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .

